
令和 4 年 8 月吉日 

 

関 係 各 位 

 

日本貸金業協会 長野県支部 

事務長 宮本 眞之 

 

長野県支部事務所 所番地変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は協会運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、長野都市計画事業 長野駅周辺第二土地区画事業の完了に伴い、令和 4 年

8 月 13 日より所番地が変更される事になりました。 

つきましては当協会の長野県支部の住所表記も下記のとおり変更されることとなります。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【変 更 日】  令和４年８月１３日（土） 

 

【変 更 内 容】  

所番地  ＜変更前＞ 

〒380-0921 

長野県長野市大字栗田９９５‐１   

倉石ビル2階  

 

      ↓ 

 

         ＜変更後＞ 

〒380-0921 

長野県長野市大字栗田２１４２   

倉石ビル2階 

                      

 

※なお、長野県支部の所在地、電話、FAX番号に変更はありません。 

 以上 


